
Karpacki Oddział Straży Granicznej
https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/57743,I-Ty-mozesz-pomoc-oddaj-krew-zapraszamy.html
02.07.2024, 10:15

I Ty możesz pomóc – oddaj krew - zapraszamy !!!

Tomasz Jarosz
17.11.2023

We wtorek 21 listopada w godzinach od 8.30 do 13.00 - w Karpackim
Oddziale Straży Granicznej planowane jest przeprowadzenie akcji
honorowego oddawania krwi w ramach ogólnopolskiego projektu pod
hasłem „NASZA KREW - NASZA OJCZYZNA”. Ta ogólnopolska zbiórka
krwi od lat stanowi poważny wkład w ratowanie życia ludzkiego,
poprzez łagodzenie deficytu krwi w placówkach leczniczych i bankach
krwi.

To już 12. edycja zorganizowanej akcji oddawania krwi przez służby
mundurowe z okazji Narodowego Święta Niepodległości pn.: „NASZA KREW
- NASZA OJCZYZNA”. Jest to ogólnopolski projekt Komendanta Głównego
Straży Granicznej gen. dyw. SG Tomasza PRAGI.

21 listopada (wtorek) w godzinach od 8.30 do 13.00 sala prób Orkiestry
Reprezentacyjnej SG w siedzibie Karpackiego Oddziału Straży Granicznej,
zmieni się w punkt pobrań - za sprawą personelu z Rejonowego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Nowym Sączu.

W imieniu organizatora - Komendanta Głównego Straży Granicznej - mamy
zaszczyt zwrócić się do wszystkich krwiodawców pracujących i pełniących
służbę w Karpackim Oddziale Straży Granicznej z zaproszeniem do udziału
w tym szczytnym przedsięwzięciu.

Do akcji zachęcamy i zapraszamy również wszystkie chętne osoby z
Nowego Sącza i okolic, które chcą pomóc poprzez oddanie krwi. Proszę
zabrać ze sobą dowód tożsamości celem wejścia na teren Oddziału,
następnie udać się na salę prób Orkiestry Reprezentacyjnej SG. Tam będą
prowadzone dalsze czynności związane z poborem krwi.

Przedsięwzięcie koordynowane jest przez Zespół ds. Popularyzacji
Honorowego Krwiodawstwa w Straży Granicznej. Wydarzeniu patronuje
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, Minister Sprawiedliwości,
Minister Zdrowia i Sekretarz Stanu - Szef Krajowej Administracji Skarbowej.

Przypominamy: wtorek 21 listopada, godziny 8.30 - 13.00, teren komendy
Karpackiego Oddziały Straży Granicznej w Nowym Sączu, przy ul. 1 Pułku
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